連絡先

金沢市子ども会連合会事務局

令和 7 年 10 月 4 日

各団体 育成委員長 様

金沢市子ども会連合会

会  長   縄    寛  敏

令和７年度  市子連  育成委員情報交換会のご案内

令和７年度  育成委員情報交換会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴団体の育成委員の皆様にご案内いただき、ぜひご出席くださ

いますようお願い申し上げます。多数のご参加を心よりお待ちしております。

記

日   時      令和 7 年１１月 23 日（日・祝）

  午後６時～ 受付

  午後６時３０分 開会

会   場  KKR ホテル金沢

   金沢市大手町２－３２   TEL ２６４－７８５８

会   費  一人  ８ ,０００円

申込み  別紙参加申込書に ご記入の上、

１ 0 月 31 日（金）までにお願いします。(FAX、メール可 )

TEL 261-8300  FAX 234-2997

Email k.child@alto.ocn.ne.jp

R7 年度  育成委員情報交換会参加申込書

  １ 0 月 31 日（金）  締切り厳守

氏  名 備   考

１

２

３

４

５

6

7

8

9

10

団  体  名

育成委員長氏名

金沢市子ども会連合会事務局

TEL 261-8300  FAX 234-2997

Email k.child@alto.ocn.ne.jp